[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
поселок РЕПИНО (седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

14.10.2024 г.                                                                                                                               № 4–2

«Об избрании счетной комиссии по выборам главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино»

В соответствии со ст. 36 Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВМО ПОСЕЛОК РЕПИНО
РЕШИЛ:

1.  Избрать счетную комиссию по выборам главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино в составе:
-   Бородина Татьяна Петровна              - депутат МС ВМО поселок Репино;
-   Щербакова Марина Владимировна  - депутат МС ВМО поселок Репино;
-   Яркина Юлия Андреевна                   - депутат МС ВМО поселок Репино;
2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования-
председатель Муниципального Совета
ВМО поселок Репино                                                                                                    И. Г. Семёнова
image1.jpeg